
UCHWAŁA NR XV/85/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 
art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok (ze zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 102 777,00 zł w 
tym: w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 102 777,00 zł w 
załączniku Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 102 777,00 zł w 
tym: w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 47 777,00 zł 
w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 55 000,00 zł w załączniku 
Nr 2, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402D7BB7-C1E9-4A1E-A9A6-AC90B6CFC21B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/85/25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 23 czerwca 2025 r. 

          w złotych 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

35+4+5) 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 569 115,43 0,00 90 000,00 1 659 115,43 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 
750 Administracja publiczna 79 670,00 0,00 45,00 79 715,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 45,00 45,00 
801 Oświata i wychowanie 326 193,00 0,00 12 732,00 338 925,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

bieżące razem: 28 277 931,30 0,00 102 777,00 28 380 708,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 604 730,39 0,00 0,00 3 604 730,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

110 046,95 0,00 0,00 110 046,95 

           
Ogółem: 31 882 661,69 0,00 102 777,00 31 985 438,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 046,95 0,00 12 732,00 122 778,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402D7BB7-C1E9-4A1E-A9A6-AC90B6CFC21B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/85/25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 23 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 322 974,54 1 312 474,54 131 378,54 0,00 131 378,54 1 181 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -796,54 -796,54 -796,54 0,00 -796,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 322 178,00 1 311 678,00 130 582,00 0,00 130 582,00 1 181 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 558,54 125 058,54 125 058,54 0,00 125 058,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -796,54 -796,54 -796,54 0,00 -796,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 134 762,00 124 262,00 124 262,00 0,00 124 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 717 150,00 1 594 550,00 1 594 550,00 5 550,00 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 747 150,00 1 624 550,00 1 624 550,00 5 550,00 1 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 608 068,44 5 666 857,54 5 326 076,46 4 218 146,66 1 107 929,80 0,00 209 800,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 045,00 10 045,00 10 045,00 45,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 618 113,44 5 676 902,54 5 336 121,46 4 218 191,66 1 117 929,80 0,00 209 800,00 130 981,08 0,00 0,00 2 941 210,90 2 941 210,90 263 813,87 0,00 0,00 
przed zmianą 7 532 976,52 4 779 946,97 4 754 546,97 3 854 110,66 900 436,31 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 2 753 029,55 2 753 029,55 110 046,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 7 542 976,52 4 789 946,97 4 764 546,97 3 854 110,66 910 436,31 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 2 753 029,55 2 753 029,55 110 046,95 0,00 0,00 
przed zmianą 352 900,00 352 900,00 352 700,00 324 130,00 28 570,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 352 945,00 352 945,00 352 745,00 324 175,00 28 570,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 491 026,98 10 481 026,98 10 146 394,98 8 573 783,00 1 572 611,98 0,00 321 900,00 12 732,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 686,00 -10 686,00 -10 686,00 0,00 -10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 493 072,98 10 483 072,98 10 135 708,98 8 573 783,00 1 561 925,98 0,00 321 900,00 25 464,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 076 912,00 2 076 912,00 1 997 904,00 1 710 827,00 287 077,00 0,00 66 276,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 089 644,00 2 089 644,00 1 997 904,00 1 710 827,00 287 077,00 0,00 66 276,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 600,00 35 600,00 35 600,00 1 000,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 686,00 -10 686,00 -10 686,00 0,00 -10 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 34 914,00 24 914,00 24 914,00 1 000,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 915 080,20 2 500 524,70 2 500 524,70 135 617,98 2 364 906,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 555,50 414 555,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 482,54 6 482,54 6 482,54 0,00 6 482,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 976 562,74 2 507 007,24 2 507 007,24 135 617,98 2 371 389,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 555,50 469 555,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 482,54 6 482,54 6 482,54 0,00 6 482,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 201 482,54 151 482,54 151 482,54 0,00 151 482,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 138 315,66 28 429 449,26 23 274 110,18 14 189 665,22 9 084 444,96 2 641 596,00 2 120 030,00 143 713,08 0,00 250 000,00 4 708 866,40 4 708 866,40 281 813,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 482,54 -11 482,54 -11 482,54 0,00 -11 482,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 259,54 59 259,54 46 527,54 45,00 46 482,54 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 241 092,66 28 477 226,26 23 309 155,18 14 189 710,22 9 119 444,96 2 641 596,00 2 120 030,00 156 445,08 0,00 250 000,00 4 763 866,40 4 763 866,40 281 813,87 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402D7BB7-C1E9-4A1E-A9A6-AC90B6CFC21B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2025 rok dokonuje się 
następujących zmian:  

DOCHODY  

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 102 777,00 zł  

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 102 777,00 zł  

Dochody bieżące:  

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa (+90 000 zł): 

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, zwiększenie planu 
o kwotę 90 000 zł – wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych po rozliczeniu kosztów 
wspólnot mieszkaniowych 

W dziale 750 Administracja publiczna § 0970 Wpływy z różnych dochodów, 
zwiększenie planu o kwotę 45 zł – prowizja z tytułu terminowego odprowadzania 
do Urzędu Skarbowego podatku dochodowego od wynagrodzeń przez Gminny 
Zespół Oświatowy 

W dziale 801 Oświata i wychowanie § 2057 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem środków europejskich, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, 
zwiększenie planu o kwotę 12 732 zł – program dla oświaty pod nazwą „Cyfrowi 
eksperci”, środki z dotacji w całości dla projektu 

WYDATKI 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 102 777,00 zł 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 47 777,00 zł 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 55 000,00 zł 

W dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, 
zmniejszenie planu o kwotę 796,54 zł – środki w ramach Funduszu Sołeckiego 
Ziętka, zmniejszone koszty realizacji zadania „Remont drogi 3 etap obok bloku 
17 do drogi asfaltowej”  

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, zwiększenie planu o kwotę 30 000 zł – sporządzanie 
operatów szacunkowych dotyczących opłat adiacenckich i planistycznych 
i konieczność przygotowania dokumentacji, wniosków i realizacji projektów  

W dziale 750 Administracja publiczna (+10 045 zł) rozdział 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu) zwiększenie planu o kwotę 10 000 zł – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402D7BB7-C1E9-4A1E-A9A6-AC90B6CFC21B. Podpisany Strona 1



usługa opracowania projektu, wniosku dla zadania zakupu mebli i szkoleń pod 
katem poprawy warunków ergonomii pracy 

W dziale 801 Oświata i wychowanie (+2 046 zł) rozdział 80104 Przedszkola, 
zwiększenie planu o kwotę 12 732 zł – zakup pomocy dydaktycznych w ramach 
zadania/projektu „Cyfrowi eksperci”, dofinansowanie ze środków unijnych 
w 100%  rozdział 80195 Pozostała działalność, zmniejszenie plano o kwotę 
10 686 zł – środki w ramach Funduszu Sołeckiego Ziętka, rezygnacja z zadania 
zakupu drzwi zewnętrznych w Przedszkolu na Ziętku 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (+61 482,54 zł) 
rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi, zwiększenie planu o kwotę 6 482,54 zł 
– środki w ramach Funduszu Sołeckiego Ziętka, zwiększenie środków na zadanie 
„Organizowanie prac na  rzecz Sołectwa Ziętek, szeroko rozumiana dostępność 
architektoniczna, informacyjna i komunikacyjna, mała architektura, 
infrastruktura drogowa, m.in.: zestaw biesiadny, stół, ławki rozdział 
90095 Pozostała działalność, zwiększenie planu o kwotę 55 000 zł – wydatki 
majątkowe w ramach zadania/projektu „Budowa kolumbarium” (wstępna wycena 
wskazuje brak środków na planie wydatków, stąd następuje zwiększenie planu 
wydatków) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 402D7BB7-C1E9-4A1E-A9A6-AC90B6CFC21B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/85/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


